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Wrocław, dnia 09 - 03 - 2018 r.      

Nr sprawy: USK/DZP/PN-49– 2018


                                                                                                Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)       


 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im Jana Mikulicza - Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: wykonanie  prac remontowych i zabezpieczeń w budynkach przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 66-68 i przy ul. Chałubińskiego 1,  na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy pzp zmienia teść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 1  - Czy Zamawiający dysponuje materiałami uściślającymi przedmiot zamówienia? Prosimy o uzupełnienie dokumentacji chociażby w zakresie decyzji PINB.
Odpowiedź nr 1 - Dokumentacja jest dostępna w Dziale Zakupów i Zamówień Publicznych ul. M. Curie – Skłodowskiej 58 we Wrocławiu zakresie decyzji PINB
Pytanie 2  - Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?
Odpowiedź nr 2 - Zgodnie z art. 86 ust. 3 cyt. ustawy pzp bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Pytanie 3  - Prosimy o rozważenie przedłużenia terminu wykonania. Termin składania ofert to 14.03. a termin wykonania zamówienia to 30.03. Możliwa jest sytuacja w której termin podpisania umowy wykroczy poza termin wykonania zamówienia.
Odpowiedź nr 3 - Zamawiający przedłuża termin realizacji do dnia 30-06-2018 r.
Pytanie 4 Jaki jest cel posiadania polisy OC na kwotę 1 000 000 przy niewielkiej wartości prac? Prosimy o ograniczenie polisy do kwoty 300 000, w przeciwnym wypadku konkurencyjności zostanie mocno ograniczona. 
Odpowiedź nr 4 - Zamawiający podtrzymuje wysokość polisy OC z uwagi na zakres prac do wykonania
Pytanie nr 5 – Proszę o umożliwienie rozliczenia częściowego prac 1 raz w miesiącu na podstawie harmonogramu zaawansowania robót.

Odpowiedź nr 5 – Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie nr 6 – Prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni 

Odpowiedź nr 6 – Zamawiający wyraża zgodę na termin płatności 30 dni 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy pzp zmienia teść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
1. Zamawiający zmienia treść SIWZ, w części Rozdziału III Wzór umowy (w załączeniu)

2. Zamawiający zmienia  treść SIWZ, w części Rozdziału X Formularz cenowy pakiet nr 2 (w złączeniu): powinno być: „pakiet 2 – Wykonanie prac remontowych i zabezpieczeń w budynkach przy ul. T. Chałubińskiego 1”
POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu  tel. 71 / 784 – 20 – 29, faks: 71 / 327 – 09 – 40,  faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: dwojewodzka@ usk.wroc.pl   

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
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we Wrocławiu
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